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Seurakuntalaisten kirje Suomen saarnaajille 

Lukemattomat kristityt maassamme tuntevat pelkoa ja hätää seuratessaan hanketta ottaa 

sakramentit omiin käsiin eli saarnaajiemme toimitettaviksi. Jokainen ymmärtää, että se 

aiheuttaa parissamme hajaannusta ja monien vieraantumista herätysliikkeestämme. Kuka 

voi kantaa tällaisen vastuun? Hyvä Paimen toimii niin, ettei yksikään katoaisi.  

Kirkko jakaa meille oikeat sakramentit ja huomioi meidän toiveitamme. Ei siis ole mitään 

pakottavaa syytä lähteä uudelle tielle. Hanke johtaa ajan kanssa eroon kirkosta omaksi va-

paakirkoksi. Muuhun eivät kirkkolaki ja -järjestys anna mahdollisuuksia. Sen ovat kirkkom-

me piispat selkeästi kertoneet. Se tulisi suuresti rajoittamaan hengellisen työmme mahdol-

lisuuksia. Kristityt ovat halunneet pimeimpinäkin aikoina toimia kirkon sisällä. On seurattu 

Jeesuksen, apostolien, Lutherin ja Laestadiuksen esikuvaa. Meidän tulisi olla valona ja suo-

lana myös maallistuvan kirkon piirissä. Eristäytyminen muusta kristikunnasta ja ”puhtaan” 

kirkon rakentaminen ovat aina tuoneet mukanaan vääristymiä opissa ja elämässä.  

Kristityt eivät ymmärrä opillisia syitä muutokselle. Esitetyt perusteet ovat kestämättömiä, 

se on osoitettu vakuuttavasti sakramenttityöryhmälle. Ainoa kestävä perusta on Jumalan 

sana ja tosiasiat.  

Kristityn omatunto on sidottu lainkuuliaisuuteen, ellei laki nouse Jumalan sanaa vastaan. 

Kirkkolaki torjuu selkeästi tällaisen hankkeen kirkon jäseniltä. Yhdistyksemme voimassa-

olevat säännöt eivät mahdollista tällaista toimintaa. Yhdistyksen sääntöjen muutos vaatii 

yhdistyslain mukaan vähintään 3/4 enemmistön yhdistyksen kokouksessa. Kristittyinä mei-

dän on toimittava laillisessa järjestyksessä.  

Vetoamme teihin, ettei tehdä päätöksiä selvittämättä huolellisesti opillisia, hallinnollisia ja 

taloudellisia perusteita ja kertomatta kristityille päätösten mahdollisista seurauksista. Ju-

hani Raattamaa sanoo, että seurakunta pysyy koossa, kun hallitaan Kristuksen opin mu-

kaan. 
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